
opusdei.org

„Atverkite savo
sielą! Aš jums
pažadu laimę“

Kas nuslepia nuo savo vadovo
pagundą, tas dalijasi paslaptimi
su velniu. Jis tampa priešo
draugu. (Vaga, 323)

liepos 8 d.

Pirmiausia papasakokite tai, ką
norėtumėte nuslėpti. Šalin nebylųjį
demoną! Iš visai mažos problemos, ją
svarstydami, padarote tarsi didžiulį
sniego kamuolį ir jame
užsisklendžiate. Kodėl? Atverkite



savo sielą! Aš jums pažadu laimę,
kurią teikia ištikimybė
krikščioniškajam keliui, jei tikrai
esate nuoširdūs. Paprastumas,
nuoširdumas – tai būtiniausios
savybės; turime visiškai atverti savo
sielą, leisti, kad į ją įsismelktų Dievo
saulė ir Meilės šviesa.

Ne visada reikia įtartinų paskatų,
kad taptumėte nenuoširdūs, kartais
užtenka vieno sąžinės paklydimo.
Kai kurie žmonės taip išsiugdė,
tikriau sakant, taip iškreipė savo
sąžinę, kad uždarumas, nuoširdumo
stoka jiems atrodo esą derami
dalykai: jų manymu, tylėti yra gerai.
Taip atsitinka net ir puikiai
išugdytoms sieloms, toms, kurios
pažįsta Dievą. Galbūt esama ir kitų
priežasčių. Bet jie klysta.
Nuoširdumas visada yra būtinai
reikalingas, pasiteisinimai yra
beverčiai, nors ir atrodo teisingi. 
(Dievo bičiuliai, 189)



pdf | document generated
automatically from https://opusdei.org/

lt-lt/dailytext/atverkite-savo-siela-as-
jums-pazadu-laime/ (2025-04-23)

https://opusdei.org/lt-lt/dailytext/atverkite-savo-siela-as-jums-pazadu-laime/
https://opusdei.org/lt-lt/dailytext/atverkite-savo-siela-as-jums-pazadu-laime/
https://opusdei.org/lt-lt/dailytext/atverkite-savo-siela-as-jums-pazadu-laime/

	„Atverkite savo sielą! Aš jums pažadu laimę“

